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اصغر فرهادی و دیوید او. راسل در 
میان داوران ترایبکا ۲۰۲۴

او. راسل و فرانچسکا  اصغر فرهادی، دیوید 
اسکورسیزی از جمله داوران جشنواره فیلم ترایبکا 

امسال هستند.
به گزارش مهر به نقل از ورایتی، هیات داوران 
چهره های  از  ترکیبی  با  ترایبکا ۲۰۲۴  جشنواره 

مشهور معرفی شدند.
اصغر  بلر،  سلما  راسل،  او.  دیوید  امسال، 
اسکورسیزی  فرانچسکا  کاترال،  کیم  فرهادی، 
از جمله چهره هایی هستند که در بخش های 
داستان سرایی  و  بازی  فیلم،  از جمله  مختلف 
کنندگان  شرکت  برندگان  انتخاب  به  صوتی 

ترایبکا می پردازند.
فیلم ها، پروژه ها، فیلمسازان، داستان نویسان و 
بازیگران برنده هر بخش در مراسم ویژه جشنواره 

ترایبکا در ۱۳ ژوئن اعلام می شوند.
در بخش رقابتی فیلم های بلند هیات داوران 
شامل دیوید او. راسل کارگردان »کتاب نقره ای 
امیدبخش«، چینونی چاکوا نویسنده و کارگردان 
»تیل« و »کلمنسی«، نوآ هاولی مجری، اسکات 
شومن رییس گروه فیلم شبکه AMC و دزیره 

اخوان کارگردان هستند.
بر  داستانی  فیلم  بین المللی  مسابقه  داوری 
عهده اصغر فرهادی کارگردان فیلم »قهرمان«، 
دنیل باتسک رییس فیلم ۴ و فیونا شاو بازیگر 

فیلم »خون واقعی« است.
میشل استفنسون و جو بروستر ۲، کارگردان 
نیکی  پروژه  مریخ:  به  »رفتن  مستند  فیلم 
مستند  بخش  رییس  نوینز  شیلا  جیووانی«، 
اچ بی او و مولی تامپسون مدیر فیلم های مستند 
اپل، برنده بخش رقابتی فیلم مستند را تعیین 

می کنند.
نیکیاتو  »شی-هاک«،  کارگردان  کویرو  کت 
 »ER« جوسو سازنده »نانی« و گلوریا روبن از
بهترین کارگردان فیلم نخست و دبلیو کامائو بل 
کارگردان »ما باید درباره کازبی صحبت کنیم«، 
آرچی گیپس فیلماسز و نیشا پاهوجا مستندساز، 
انتخاب  را  مستند  فیلم  اول  کارگردان  بهترین 

خواهند کرد.
در همین حال، برای انتخاب برنده بخش فیلم 
کوتاه، فرانچسکا اسکورسیزی بازیگر به عنوان 

یکی از داوران انتخاب شده است.
این جشنواره که در ۱۷ بخش رقابتی برندگانش 
تا ۲۷   ۱۶( ژوئن  تا ۱۶  از ۵  می کند  انتخاب  را 

خرداد( برگزار می شود.

گرامیداشت یاد و خاطره خادمان ملت ایران به همت اهالی فرهنگ 
و هنر در قالب ویژه برنامه شب خاطره »شهدای خدمت« با حضور 
چهره هایی چون حمید نیلی، وحید یامین پور، کوروش زارعی، امیر 
عبدالحسینی و ... روز پنجشنبه سوم خرداد در فضای باز حوزه هنری 

انقلاب اسلامی برگزار شد.
در ابتدای مراسم که اجرای آن بر عهده نجم الدین شریعتی بود، 

مارش عزا نواخته شد.
در بخش ابتدایی مراسم، گفت وگو با فضه سادات حسینی پیرامون 
شخصیت سید شهیدان خدمت انجام شد. فضه سادات حسینی به 
عنوان اولین سخنران گفت: سال ها است به دلیل تحصیل در دانشگاه 
امام صادق )ع( با خانواده ایشان در ارتباط بودم. به واقع فکر می کنم 

پدرم را از دست دادم. ما قدر ایشان را ندانستیم.
در سوگ مردی که خادم الرضا بود

جمهور  شهید  از  متعددی  خاطرات  ذکر  به  وی  مهر،  گزارش  به 
پرداخت و گفت: تواضع ایشان خاص بود. توجه ایشان به بانوان در 
آستان قدس رضوی بسیار زیاد بود. حالا باید از مظلومیت این مرد و 
کارهایی که کرد صحبت کنیم. امام رضا )ع( رئیس جمهور هشتم ما را 

در شب ولادت خود از ما گرفت، مردی که خادم الرضا بود.
حسینی تصریح کرد: صبح یکشنبه با خانم علم الهدی همسر رئیس 
جمهور در برنامه ای حضور داشتم و دیدم که ایشان حال مساعدی 
ندارد. ساعت ۱۷ روز یکشنبه وقتی به سازمان صدا و سیما رسیدم، 
دیدم همه در تب و تاب هستند. به ما گفتند لباس های مشکی خود 
را بیاورید و حتی ۲ مدل خبر برای ساعت ۲۱ تنظیم شده بود. خبرهای 
ضد و نقیض زیاد بود ولی هر چه دعا کردیم مستجاب نشد. آرزو 

می کردم گفتن خبر تلخ به من سپرده نشود.
وی یادآور شد: ایشان در عرصه سیاست با خدا معامله کرد و پای 

کار مردم و به فکر خدمت به مردم بود.
داغ  و  نسل عجیبی هستیم  ما  کرد:  اظهار  تلویزیون  این مجری 
بسیار دیدیم. ۵۰ روز سخت در پیش داریم. دعا می کنیم کسی که 
برای ریاست جمهوری می آید راه شهید رئیسی را ادامه دهد و خادم 
ولایت باشد. سپس تصاویری از شهید امیرعبداللهیان و سخنان وی 
در حمایت از مردم مظلوم غزه در سازمان ملل و جلسات بین المللی 

دیگر پخش شد.
سپس حجت الاسلام فخرزاده نویسنده و وقایع نگار هشت سال دفاع 
مقدس و انقلاب اسلامی، به ذکر سخنانی درباره شخصیت شهید 
حسین امیرعبداللهیان پرداخت. وی در ابتدای سخنان خود خاطره ای 

از فتح خرمشهر ذکر کرد.
وقایع نگاری خاطرات وزیر امورخارجه از بحران سوریه

وی که ۴۰ سال است وقایع نگاری می کند، به کتاب »صبح شام« 
شهید  به  حیاتشان  زمان  در  سلیمانی  شهید  گفت:  و  کرد  اشاره 
امیرعبداللهیان فرموده بودند که خاطرات خود را از سوریه بگوید تا 

مردم این خاطرات را بخوانند. از این رو بنده چند جلسه با ایشان 
گفت وگو کردم و خاطرات ایشان از بحران سوریه و داعش را در قالب 

این کتاب جمع کردم.
در ادامه نوجوانان دهه هشتادی و نودی از استان البرز به اجرای 

سرود پرداختند.
سپس محمدرضا طهماسبی نیز روی صحنه حضور پیدا کرد و در 
حالی که اشک می ریخت، گفت: با جمع شاعرها خدمت ایشان رفتیم 
و با جمله »نهار خوردید« با ایشان شوخی کردیم و ایشان خندید. خدا 

ما را ببخشد.
وی اظهار کرد: ما ۱۴۰۰ سال است در آخرالزمان هستیم و بعد از 

رفتن آیت الله بهجت، رفتن خوبان بیشتر شده است.
طهماسبی در ادامه شعری را که برای شهادت آیت الله سیدابراهیم 

رئیسی سروده بود، قرائت کرد.
جنس شهادت آیت الله رئیسی شاعرانه بود

در ادامه بابک خواجه پاشا کارگردان سینما و تلویزیون نیز بر صحنه 
حضور پیدا کرد و گفت: ۳۵ سالم که بود پدرم دیابت داشت و هر ۲ 

پایش را قطع کرده بودیم. روزی که او برای دیالیز بردم به من گفت 
که شرمنده ام به تو و بچه ها نرسیدم. از دیالیز برنگشت و من حسرت 
خوردم که از او عذرخواهی نکردم. نمی دانم خدا به ما فرصتی می دهد 
که از شهید رئیسی بابت سخنانی که به زبان آوردیم عذرخواهی کنیم.

وی یادآور شد: جنس شهادت آیت الله رئیسی شاعرانه بود. برای 
فیلم اولم ماشین فروختم و پول قرض کردم. در دل به امام رضا )ع( 
گفتم شرمنده خانواده ام نشوم. صبح روز بعد فیلمنامه ای درباره یک 
خادم الرضا به دستم رسید. الان هم برای سید خادم الرضا دور هم جمع 

شده ایم.
خواجه پاشا به ذکر خاطره ملاقاتی با شهید آیت الله آل هاشم پرداخت 
و گفت: ایشان در آن ملاقات گفت که تاریخ سینمای ایران از زمان 
فعالیت شهید آوینی شروع می شود. وی تصریح کرد: شهید آل هاشم 
برای همه اقشار پدر بود و به هنرمند و غیر هنرمند توجه می کرد. 

مسئولان مان باید از چنین بزرگانی یاد بگیرند.
سپس قطعه شعری را که به زبان آذری برای شهید آیت الله آل هاشم 

سروده بود، قرائت کرد.

در ادامه این مراسم مرشد محسن میرزاعلی با همراهی گروه سنج و 
دمام به اجرا پرداخت.

وی گفت: شب ولادت امام رضا )ع( در حرم بودم که خبر سانحه 
بالگرد آمد. همه در حرم دست به دعا بردند و اشک ریختند تا آیت الله 
شهادت تان  رئیسی  آقای  باشند.  سلامت  همراهان شان  و  رئیسی 

مبارک، خوش به حال تان، عجب عزتی.
وی در ادامه به ذکر روضه ای برای امام حسین )ع( پرداخت.

نیز روی صحنه رفت و گفت: آیت الله  یامین پور  ادامه وحید  در 
رئیسی ساده و صمیمی بود ولی این انتخابش بود. در جلساتی به 
ایشان اصرار می کردم به نکته ای اشاره کند که دفاع از دولت است، 
گوش می کردند ولی می گفتند با وجود اینکه آن نکته درست است ولی 

اهل زدن این حرف ها نیستم.
یعنی  امروزی  مدرن  جهان  در  سیاست  معنای  شد:  یادآور  وی 
چاپلوسی و نمایش اما آیت الله رئیسی صادق بود. خدا از ایشان دفاع 

کرد و شهادت دفاع خداوند از ایشان است.
اهالی فرهنگ و هنر از شهدای خدمت گفتند/خاطره کارگردان از 

محل سانحه
شهید رئیسی از جنس حاج قاسم بود

سپس عبدالحمید قدیریان از هنرمندان عرصه هنرهای تجسمی نیز 
به ایراد سخنانی پرداخت و گفت: حضرت امام )ره( فرمودند خرمشهر 
را خدا آزاد کرد. اگر این جمله را به عنوان یک استراتژی و با نگاه 
توحیدی در نظر بگیریم، حادثه اخیر شکل دیگری پیدا می کند. همه با 

شهید آیت الله رئیسی ۳ سال خاطره داریم.
وی ادامه داد: شهید رئیسی از جنس حاج قاسم بود. این انقلاب به 

پشتوانه الهی پیش می رود.
علیرضا غزوه دیگر سخنران این برنامه بود. وی گفت: هفته پیش در 
چنین زمانی شهید امیرعبداللهیان به نمایشگاه بین المللی کتاب آمد و 
با هم صحبت کردیم و این آخرین ملاقات من با ایشان بود. آیت الله 
آل هاشم نیز در چندین شبِ شعری که در تبریز برگزار کردیم، حضور 
پیدا کرد. از دست مبارک آیت الله رئیسی نیز نشان خادمی خود برای 

امام رضا )ع( را گرفتم.
وی سپس شعری را که برای شهید جمهور سروده بود، قرائت کرد.

در بخش دیگری از این مراسم امیر داسارگر کارگردان سینما نیز به 
ایراد سخنانی پرداخت و گفت: سال ۹۷ مشغول فیلمبرداری »منطقه 
پرواز ممنوع« در منطقه جنگل های ارسباران بودیم. حاج آقا آل هاشم 
نزدیک ۲۰۰ کیلومتر راه را طی کردند و به لوکیشن ما آمدند تا مشکلات 
ما را حل کنند. کمتر کسی چنین کاری می کند. انسان مخلصی بود. 

خدا را شکر که به برکت انقلاب چنین شخصیت هایی داریم.
بخش پایانی این برنامه پیش از اذان مغرب و عشاء به اجرای سرود 
اختصاص داشت. بعد از اذان نیز برای حاضران نقالی و تعزیه اجرا 

شد.

در شب خاطره حوزه هنری

اهالی فرهنگ و هنر از شهدای خدمت گفتند
 ویژه برنامه شب خاطره »شهدای خدمت«، گرامیداشت یاد و خاطره خادمان ملت ایران ۳ خرداد در حوزه هنری انقلاب 

اسلامی برگزار شد.

معنای سیاست 
در جهان مدرن 

امروزی یعنی 
چاپلوسی و 

نمایش اما 
آیت الله رئیسی 
صادق بود. خدا 
از ایشان دفاع 
کرد و شهادت 

دفاع خداوند از 
ایشان است

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۹۰۰۰۴۳۵ - ۱۴۰۳.۰۱.۲۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
ــه شــماره شناســنامه ۱۰ صــادره از مبارکــه در  ــد اکبــر ب بلامعــارض متقاضــی آقــای رضــا مــرادی خولنجانــی فرزن
ششــدانگ یکبابخانــه و محوطــه بــه مســاحت ۶۷۱.۹۴ متــر مربــع پــلاک فرعــی ۱۵۹۱ از ۱۶ اصلــی مفــروز و مجــزی 
شــده از پــلاک ۸۵ واقــع در قریــه لیســار بخــش ۲۸ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی بــه نــام ابوالفضــل رحمانــی 
ــه ۱۵ روز آگهــی  ــه فاصل ــت ب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوب ــذا ب ــده .اســت ل هــره دشــت محــرز گردی
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.م الــف 

۹۰۷.۳۳۹ تاریــخ انتشــار نوبــت اول : ۱۴۰۳.۰۳.۰۵  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : ۱۴۰۳.۰۳ ۲۰. 
داود نیک خواه دیگه سرا خواه دیگه سرا  رئیس ثبت اسناد و املاک ۱642 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۹۰۰۰۵۱۸ - ۱۴۰۳.۰۱.۳۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی خانــم میتــرا ســادات پیــک فرزنــد علــی اصغــر بــه شــماره شناســنامه ۵۱۰۶ صــادره از تهــران در 
ششــدانگ یکبابخانــه و محوطــه بــه مســاحت ۵۱۱.۷۰ متــر مربــع پــلاک فرعــی ۷۹۸ از ۸۳ اصلــی مفــروز و مجــزی 
شــده از پــلاک ۵۰ واقــع در قریــه بــداغ بخــش ۲۷ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی بــه نــام میــر یعســوب الدیــن 
زاهــدی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســیده ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد  م الــف ۹۰۷.۳۳۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۰۳.۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۰۳.۲۰ 

داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد و املاک ۱64۳

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۰۳۵۰ - ۱۴۰۳.۰۱.۲۶ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک رودســر 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض آقــای عبــاس و علــي و ام البنیــن ولیلاوربابــه و معصومــه و طوبــی و عصمــت جملگــی 
شــهرت لاهوتــی اشــکوری فرزنــدان محمود بشــماره شناســنامه هــای ۱۹۶ و ۳۰ و ۱۹۲۰۸ و ۶۸ و ۲۰۶ و ۵۹۲۰ و ۱۰۲ 
و ۲۵۷ صــادره از رودســر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۵۶.۸۸ 
ــه پــلاک ۱۵۸۸ فرعــی از ۵۹۱ اصلــی شــهر رودســر(  ــه شــماره پــلاک ۴۷۳ فرعــی )جهــت الحــاق ب ــع ب متــر مرب
قســمتی از پــلاک ۱ فرعــی از ۷۴ اصلــی واقــع در چوربــاغ بخــش ۲۹ گیــلان خریــداری از ســهم الارثــی خــود محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۴۸۷
تاریخ انتشار نوبت اول روز شنبه ۱۴۰۳.۰۳.۰۵ تاریخ انتشارنوبت دوم روز یکشنبه۱۴۰۳.۳.۲۰ 

رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر  رمضان قربانی ۱644 

برابــر آراء صــادره هیــات حیاتهــای موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شــهرمانان لنگــرود تصرفــات مالکانــه و بلاســعارض متقاضیــان ذیــل محــرز گردیــده 
اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــلاک مــورد تقاضــا بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز در 
روزنامههــای محلــی و سراســری آگهــی میشــود. در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبت اســناد 
و امــلاک محــل تســلیم و پــس از از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 
ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجــع متضرر بــه مراجــع ذیصــلاح قضائی نمی باشــد 
۱ آقــای بهــزاد ســرهندی فرزنــد جعفــر بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثی به مســاحت 
ــروز و  ــی مف ــلاک ۴۱۸۶ فرع ــه پ ــر رای شــماره ۱۱۴.۱۴۰۲.۸۸۱۸ مورخــه ۱۴۰۲ ۰۸.۲۹. ب ــع براب ــر مرب ۲۰۲.۱۴ مت
مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۶۵ واقــع در قریــه درویشــانبر حومــه لنگــرود بخش ۱۵ گیــلان از مالکیت نســقي  

ابوالقاســم اســماعیلی زارع صاحــب نســق محــرز گردیــد. ۵۰۰م الــف
تاریخ انتشار: شنبه مورخ ۱۴۰۳.۰۳.۰۵ تاریخ انتشار یک شنبه مورخ ۱۴۰۳.۰۳.۲۰. 
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ــر آراء صــادره هیــات هیاتهــای موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد  براب
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان لنگــرود تصرفــات مالکانــه و بــلا معــارض متقاضیــان ذیــل محــرز 
گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــلاک مــورد تقاضــا بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصله ۱۵ 
روز در روزنامههــای محلــی و سراســری آگهــی میشــود . در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول 
اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت دائــم از مراجــع متصــور بــه مراجــع 

ذیصــلاح فضائــی نمــی باشــد. 
ــی )مشــاعاً بالســویه( بصــورت  ــد عل ــد جعفــروام البنیــن قنبــری دیوشــلی فرزن ــاز ســرهندی فرزن ۱ - خانمهــا بهن
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۷۲.۹۶ متــر مربــع برابــر آرای شــماره هــای 
ــی از ســنگ  ــروز و مجــزی از ۱ فرع ــی مف ــلاک ۴۱۸۵ فرع ــه پ ــه ۱۴۰۲.۰۸.۲۳ ب ۸۵۰۲ و ۱۱۴.۱۴۰۲.۹۱۸۰ مورخ
اصلــی ۶۵ واقــع در قریــه درویشــانبر حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان از مالکیــت نســقی ابوالقاســم اســماعیلی زارع 

صاحــب نســق محــرز گردیــد م الــف ۵۰۱ 
تاریخ انتشار شنبه مورخ ۱۴۰۳.۰۳.۰۵  تاریخ انتشار یک شنبه مورخ ۱۴۰۳.۰۳.۲۰ 

رامین باقری مطلق  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک لنگرود ۱646 

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۲۰۰۰۱۰۵۵ و مــورخ ۱۴۰۳.۱.۳۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم مریــم غفــارزاده فرزنــد علــی بــه شــماره شناســنامه ۱۷۴۴ صــادره رودســر بــه 
شــماره ملــی ۲۶۹۰۶۵۰۵۹۲ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای احداثــی بــه مســاحت ۳۳۴.۱۵ متــر 
مربــع بــه پــلاک ۸۰۱ فرعــی از ۲۲۲ اصلــی واقــع در قریــه قاســم آبــاد علیــا بخــش ۲۹ گیــلان خریــداری شــده از 
مــورد نســق مالــک رســمی آقــای محمــد علــی مقبــول )نســق زارعــی شــماره ۲۲۳۵۹ مــورخ ۵۲.۶.۱۵ دفترخانــه ۶۶ 

کلاچــای ( محــرز گردیــده اســت. 
ــه  ــی ک ــود در صورت ــی میش ــه ۱۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ل
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید . ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
ــد  ــت صــادر خواه ــررات ســند مالکی ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک در صــورت انقضــای م

شــد. م الــف ۴۳۸ 
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۰۳.۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۳.۲۰ 
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برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۲۰۰۱۲۸۵۸ مــورخ ۱۴۰۲.۱۰.۲۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی مهــدی رمضــان پــور یاســوری فرزنــد مرتضی به شــماره شناســنامه ۵ صــادره از 
رودســر بــه شــماره ملــی ۶۳۱۹۹۳۳۸۳۶ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکیاب ســاختمان به مســاحت 
۲۱۴.۸۰ متــر مربــع بــه پــلاک ۳۶۲۶ فرعــی از ۱۴۲ اصلــی واقــع در قریــه نــوده بخــش ۲۹ گیــلان خریــداری شــده از 
مــورد نســق مالــک رســمی آقــای حســن بذرافشــان لطرئــی )نســق زارعــی شــماره ۲۰۸۶۴ مــورخ ۵۱.۱۰.۲۶ دفترخانه 
۶۶ کلاچــای (محــرز  گردیــده اســت.لذابه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۳.۰./ ۱۴۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۳.۲۰ 
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ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ ۱۴۰۲.۱۲.۲۸ هی ــماره ۱۴۰۲۹۰۳۱۸۰۲۰۰۱۶۰۵۹ م ــر رأی ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مرتضــی یکتــا ملاســرانی فرزنــد قربانعلــی بــه شــماره شناســنامه ۳۴ 
صــادره از رودســر بــه شــماره ملــی ۲۶۹۱۴۷۵۷۵۱ در ششــدانگ یکبــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۸۷۵ متــر 
مربــع )قســمتی از پــلاک ۱۳ فرعــی باقیمانــده ۱۲۱۷ فرعــی جدیــد ( بــه پــلاک ۱۳۸۱ فرعــی از ۲۱۸ اصلــی واقــع 
در قریــه قاســم آبــاد ســفلی بخــش ۲۹ گیــلان از مالکیــت رســمی ســابق آقــای نــادر شــرقی محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۰۳.۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۰۳.۲۰ 
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مفقودی 
مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب عبــاس محمــدی ریــک فرزنــد هوشــنگ بــه شــماره شناســنامه ۳۲۱ صــادره از 
ــه تاریــخ  ــا شــماره ۱۲۶۷۸ ب ــر صــادر از واحــد دانشــگاهی ابهــر ب ــرد کامپوت ــی رشــته کارب تالــش در مقطــع کاردان
۱۳۸۱.۱۱.۱ مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد از یابنــده تقاضــا مــی شــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه 
آزاد اســلامی واحــد ابهــر بــه نشــانی ابهــر دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد ابهــر ارســال نمایــد .                       ۱650

مفقودی
ســندوکالت فــروش امــوال غیــر منقــول بــه شــماره ۴۵۳۵ مورخــه ۱۴۰۲.۷.۴ تنظیمــی دفترخانــه رســمی شــماره 
۱۰۳ تالــش مربــوط بــه پــلاک ۸.۸۲۰۳واقــع در قریــه طــولارود ســنگ اصلــی ۸ بخــش۲۸ گیــلان مفقــود و ازدرجــه 
اعتبار ســاقط می باشــد .                                                                                                               ۱65۱

مفقودی 
بــرگ ســبز خــودروی کامیــون کمپرســی سیســتم امیکــو مــدل ۱۳۸۸ بــه رنــگ ســفید روغنــی  بــه شــماره انتظامــی 
۱۸۴ع۷۷ ایــران ۴۶ و شــماره موتــور ۱۵۰۹B۰۹۹۸۴۴ بــه شــماره شاســی NA۲F۳LLD۶۹A۰۰۱۳۵۱ متعلــق بــه 

محمــد امیــن مقــدم صبــوری مفقــود و ازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .                                         ۱652 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر بــه دســتور مــواد۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی 
ــر رأی  ــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و براب ــمی مص ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه و س
قانــون  شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۰۲۲۶۷ مــورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۶ هیــأت 
تعییــن تکلیــف موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی 
چمســتان تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی آقــای/ خانــم جابــر روزبهی 
فرزنــد حبیــب الــه نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی 
بــه مســاحت ۴۰۲/۵۰ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک ۵۲۶ فرعــی از ۲ اصلــی 
ــم حبیــب  ــای/ خان ــداری شــده از  آق ــه شــیرکلا بخــش ۱ خری واقــع در قری
الــه روزبهــی مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه موجــب مــاده ۳ 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند 
رســمی و مــاده ۱۳ آییــن نامــه مربوطــه و بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
ــری در  ــی و سراس ــه محل ــق روزنام ــه ۱۵ روز از طری ــه فاصل ــت ب در دو نوب
شــهرها منتشــر و در روســتاها رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص 
ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض 
ــد.  ــید اخــذ نماین ــک تســلیم و رس ــوع مل ــت محــل وق ــه اداره ثب ــود را ب خ
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت به 
اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول 
ــت  ــی کــه اعتــراض در مهل ــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورت ــه ارائ ب
ــه دادگاه  ــم دادخواســت ب ــرض، گواهــی تقدی ــا معت ــی واصــل نگــردد ی قانون
عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی 
نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت./ 

ــف: ۱۷۲۱۷۱۳ م ال
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵
تاریخ انشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۹
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ــد  ــاختمانهای فاق ــی و س ــت اراض ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد او ٣ قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
ــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰٣۰۶۲۷۱۰۰۵۴۷٣ مورخــه  ســند رســمی مصــوب ۱٣9۰/۰9/۲۰ و براب
۱۴۰۲/۱۲/۲٣ موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور تصرفــات متقاضــی آقــا خانــم محمــد صالــح 
ــه مســاحت ۱۲۰ متــر مربــع قســمتی از  ــاب منــزل ب ــه ششــدانگ یــک ب خســروی نســبت ب
ــم  ــداری از مح ــه )خری ــهد ک ــش 9 مش ــع بخ ــی واق ــاک ۱۵ اصل ــی از پ ــاک   ۷8۴  فرع پ
نصرتــی قوچانــی( تائیــد گردیــده اســت. لــذا بــه موجــب مــاده ٣ قانــون تعیــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱٣ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق روزنامــه محلــی و کثیر الانتشــار و در شــهرها منتشــر و 
در روســتاها رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض 
داشــته باشــند از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض باید 
ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی 
ــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن  محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت ب
صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتیکــه اعتــراض در 
مهلــت قانونــی واصــل نگــردد بــا معتــرض ؛ گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
را ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت 

مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت .9۱۶ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰٣/۰۲/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۲/۱۴۰۲/۰٣  
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ــد  ــاختمانهای فاق ــی و س ــت اراض ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد ۱و٣ قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
ــورخ  ــر رای شــماره ۱۴۰٣۶۰٣۰۶۲۷۱۰۰۰٣۶8 م ســند رســمی مصــوب ۱٣9۰/۰9/۲۰  و براب
۱۴۰٣/۰۲/۰۵ موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور تصرفــات متقاضــی آقــا /خانم میمنت شــایگی 
نیــک نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۰8۷۴/8٣ متــر مربــع 
ــه از  )ســهم  ــع بخــش 9 مشــهد ک ــی واق ــاک ۵۲ اصل ــی از پ ــاک ۱۶۷8 فرع قســمتی از پ
مشــاعی خــود  متقاضــی ( تائیــد گردیــده اســت . لــذا بــه موجــب مــاده ٣ قانــون تعیــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱٣ آئیــن نامــه مربوطــه این 
آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق روزنامــه محلــی و کثیــر الانتشــار و در شــهرها 
منتشــر و در روســتاها رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعام شــده 
اعتــراض داشــته باشــند از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتا هــا از تاریــخ الصــاق در محل 
تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. 
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه 
عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در 
ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول به ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتیکــه اعتراض 
در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض ؛ گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی 
محــل را ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت   ســند مالکیــت مانــع از 

مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. 9۵۰ م الــف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰٣/۰۲/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۲/۱۴۰۲/۰٣  
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ــد  ــت اراضــی و ســاختمانهای فاق ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد ۱و٣ قان ــه دســتور م  نظــر ب
ــه  ــر رای شــماره ۱۴۰٣۶۰٣۰۶۲۷۱۰۰۰٣۶٣ مورخ ســند رســمی مصــوب ۱٣9۰/9/۲۰  و براب
۱۴۰٣/۰۲/۰۵ موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور تصرفــات متقاضــی آقــا خانــم ناحیــد شــایگی 
نیــک نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۰۲۴ متر مربع قســمتی 
از پــاک ۱۶۷8 فرعــی از پــاک ۵۲ اصلــی واقــع بخــش 9 مشــهد کــه از ) ســهم مشــاعی خــود 
متقاضــی  ( تائیــد گردیــده اســت . لــذا بــه موجــب مــاده ٣ قانــون تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱٣ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق روزنامــه محلــی و کثیــر الانتشــار و در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض 
داشــته باشــند از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض باید 
ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی 
ــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن  محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت ب
صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتیکــه اعتــراض در 
مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض : گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
را ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت 

مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت . م الــف 9۴۴ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰٣/۰۲/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۲/۱۴۰۲/۰٣  
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۲۶۰٣۰۱۰۶۰۰۰۷۶۴٣ هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای ســید مهــدی میــر حســینی فرزنــد 
ســید ابراهیــم  بشــماره شناســنامه ۶۱ صــادره از ورامیــن  در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ  
یــک قطعــه  زمیــن بــا بنــای احداثــی  بــه مســاحت ٣۵/ ۱۴٣۵ متــر مربــع پــاک ۲۷۰9 فرعــی 
از 8 اصلــی بــا حقــوق ارتفاقــی عبــور نهرزراعــی واقــع در جعفرآبــاد اخــوان خریــداری از مالــک 

رســمی آقــای صفرعلــی کدخــدا  محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. ۶۲
ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۷/ ۱۴۰٣/۰۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/۰٣/۱۴۰٣
مصطفی شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک  104۵
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نظــر بــه دســتور مــواد ۱و٣ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مصــوب ۱٣9۰/۰9/۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰٣۶۰٣۰۶۲۷۱۰۰۰٣۷۲  - ۰۲/۰۵/۱۴۰٣ 
موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور تصرفــات متقاضــی آقــا خانــم بتــول شــایگی نیــک نســبت 
بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۰۲۴ متــر مربــع قســمتی از پــاک 
۱۶۷8 فرعــی از پــاک ۵۲ اصلــی واقــع بخــش 9 مشــهد کــه از )ســهم مشــاعی خــود متقاضــی( 
تائیــد گردیــده اســت . لــذا بــه موجــب مــاده ٣ قانــون تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱٣ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱۵ روز از طریــق روزنامــه محلــی و کثیر الانتشــار و در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای 
هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد . معتــرض بایــد ظــرف یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد 
و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات 
ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتیکــه اعتــراض در مهلــت قانونــی 
واصــل نگــردد یــا معتــرض ؛ گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائــه نکند 
ــع از  ــد و صــدور ســند مالکیــت مان ــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمای ــادرت ب اداره ثبــت مب

مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.م الــف 9۴۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰٣/۰۲/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۲/۱۴۰۲/۰٣  
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ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــد  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاق ــواد ۱ و ٣ قان ــه دســتور م نظــر ب
ســند رســمی مصــوب ۱٣9۰/۰9/۲۰  و برابــر رای شــماره ۱۴۰٣۶۰٣۰۶۲۷۱۰۰۰٣۶9 مورخــه  
۱۴۰٣/۰۲/۰۵ موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور تصرفــات متقاضــی آقــا خانــم زهــرا شــایگی 
ــع  ــه مســاحت ۷٣۰/۲۰ متــر مرب ــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب نیــک نســبت ب
ــهم  ــه از س ــهد ک ــش 9 مش ــع بخ ــی واق ــاک ۵۲ اصل ــی از پ ــاک ۱۶۷8 فرع ــمتی از پ قس
مشــاعی خــود متقاضــی تائیــد گردیــده اســت. لــذا بــه موجــب مــاده ٣ قانــون تعیــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱٣ آئیــن نامــه مربوطــه این 
آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق روزنامــه محلــی و کثیــر الانتشــار و در شــهرها 
منتشــر و در روســتاها رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعام شــده 
اعتــراض داشــته باشــند از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتا هــا از تاریــخ الصــاق در محل 
تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. 
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه 
دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد 
کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتیکــه 
اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض : گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل را ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صدور 

ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت . 9۵۲ م الــف 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تاکستان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره140260309002002557 - 1402/12/20 هیــات اول/

دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تاکســتان 
ــمی  ــوم قاس ــم ام کلث ــی آقای/خان ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان تصرف
فرزنــد خلیــل به شــماره شناســنامه14144 صــادره از تاکســتان در عرصــه 
ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بــه مســاحت 127/75مترمربــع بــه اســتثناء 
بهــاء یــک شــانزدهم عرصــه و اعیــان مفــروز از پــلاک13907 فرعــی از 1 
اصلــی واقــع در بخــش8 تاکســتان محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
ــود  ــی می ش ــه 15روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم اط
ــی  ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک در صورت
اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و 
عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تاکستان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
 1402/12/20  - شــماره140260309002002528  رای  برابــر 
ــی اراضــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات اول/دوم موضــوع قان هی
ــوزه  ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمان های فاق و س
ــای/ ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــتان تصرف ــک تاکس ــت مل ثب

خانــم فیــروزه طاهرخانــی فرزنــد ابوالفضــل به شــماره شناســنامه25832 
صــادره از تاکســتان در عرصــه ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بــه اســتثناء 
ــع  ــاحت 125/62مترمرب ــه مس ــان ب ــه و اعی ــانزدهم عرص ــک ش ــاء ی به
ــع در بخــش8 تاکســتان  ــی واق ــی از 1 اصل ــلاک13907 فرع ــروز از پ مف
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15روز آگهــی می شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
ــد از  ــند می توانن ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ص
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
ــخ  ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ــید، ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ اداره تس
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
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سینماها از شنبه باز می شوند؟
سالن های سینمایی برای از سرگیری اکران فیلم ها از فردا)شنبه( آماده می شوند.

به گزارش ایسنا، برخی سایت های فروش بلیت امکان رزرو اینترنتی بلیت فیلم هایی 
را که تا هفته گذشته در حال اکران بودند، از روز شنبه پنجم خردادماه در دسترس قرار 

داده اند.
اگر چه تعداد سینماهایی که رزرو بلیت را باز کرده اند فعلا محدود است اما گویا 

پیگیری ها نشان می دهد سینماها از روز پنجم خرداد فعالیت خود را از سر می گیرند.
محمدرضا صابری -سخنگوی انجمن سینماداران-  در این زمینه به ایسنا گفت: قرار است 
سینماها پس از چند روز تعطیلی از روز شنبه، پنجم خردادماه آغاز به کار کنند و منتظر 
هستیم تا در ساعت های آینده از طریق سمفا )سامانه مدیریت و فروش اکران( امکان 

خرید و رزرو بلیت در تمام مجموعه های سینماها برقرار شود.

به گفته وی احتمالا تا غروب امشب این مسئله توسط سمفا نهایی می شود.
علاوه براین، قرار بود در هفته گذشته دو فیلم »تگزاس ۳« به کارگردانی مسعود اطیابی 
و »قلهک« به کارگردانی مصطفی شایسته راهی اکران شوند که طبق زمانبندی درج شده 
در سکوهای فروش اینترنتی بلیت، پیش بینی می شود اکران این دو فیلم از روز چهارشنبه 

نهم خرداد در سینماهای کشور آغاز شود.


